przy rogu ulicy Miodowej i Senatorskiej w domu **W-go Piotrowskiego.**

Obicia odznaczające się gustem, trwałością, jak również i niskością cen, sprowadziłem z pierwszorzędnych fabryk. **Józef Openkowski.**
4-10 — 9402 —

Róg Senatorskiej i Miodowej.

Nowo otworzony

Nowo otworzony

Дозволено Цензурою Гваршана 14 (26) Мая 1879 г.

Patrz Dodatek

Ważne dla właścicieli ogrodów i miłośników kwiatów

Niniejszem polecam w Skierniewickim Parku do sprzedaży po najtańszych cenach wystawiony następujący zapas doborowych roślin dla rabat i dla kłębów dywanowych specjalnie hodowanych:

Rośliny o liściach ozdobnych: Kolor liścia za 100 sztuk
rs.